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ANEXO II

CRONOGRAMA DE ENTREGA PRODUTOS/MERENDA – AGRICULTURA FAMILIAR
	Item
	Produto
	Unidade
	Entrega
	C.E. IZABEL BASSANI Qde/Entrega
	C.E. NEDYR SPEZZATTO
Qde/Entrega
	CMEI GESSY SPIER AVERBECK
Qde/Entrega
	TOTAL ANO
(10 meses)

	1. 
	Açúcar mascavo
	Kg
	M**
	2
	2
	1
	50

	2. 
	Alface
	Unid.
	Q***
	15
	11
	9
	700

	3. 
	Batata doce
	Kg
	M**
	17
	12
	11
	400

	4. 
	Bebida láctea sabor coco
	Unid.
	M**
	20
	12
	8
	400

	5. 
	Bebida láctea sabor morango
	Unid.
	M**
	35
	30
	25
	900

	6. 
	Bergamota
	Kg
	Q***
	13
	9
	8
	600

	7. 
	Beterraba
	Kg
	M**
	15
	11
	9
	350

	8. 
	Bolacha caseira de mel
	Kg
	M**
	16
	14
	-
	300

	9. 
	Bolacha caseira de chocolate com glacê
	Kg
	M**
	11
	9
	-
	200

	10. 
	Bolacha caseira pintada
	Kg
	M**
	8
	7
	-
	150

	11. 
	Bolacha caseira de açúcar mascavo
	Kg
	M**
	11
	9
	-
	200

	12. 
	Carne bovina em iscas
	Kg
	M**
	8
	6
	6
	200

	13. 
	Carne bovina moída
	Kg
	M**
	8
	6
	6
	200

	14. 
	Carne de frango, coxa e sobrecoxa
	Kg
	M**
	8
	6
	6
	200

	15. 
	Carne suína em cubos
	Kg
	M**
	6
	4
	-
	100

	16. 
	Cenoura
	Kg
	Q***
	7
	5
	3
	300

	17. 
	Chuchu
	Kg
	Q***
	7
	5
	3
	300

	18. 
	Esfira
	Kg
	M**
	12
	10
	8
	300

	19. 
	Farinha de milho
	Kg
	M**
	8
	6
	6
	200

	20. 
	Feijão preto
	Kg
	M**
	12
	10
	8
	300

	21. 
	Geleia de frutas
	Unid
	M**
	4
	3
	3
	100

	22. 
	Laranja
	Kg
	S*
	20
	16
	14
	2000

	23. 
	Leite UHT integral
	Litros
	M**
	96
	84
	120
	3000

	24. 
	Limão taiti
	Kg
	M**
	4
	3
	3
	100

	25. 
	Macarrão caseiro
	Unid.
	M**
	24
	16
	20
	600

	26. 
	Maçã
	Kg
	M**
	12
	10
	8
	300

	27. 
	Mandioca
	Kg
	M**
	17
	13
	10
	400

	28. 
	Massa de mini pizza
	Kg
	M**
	4
	3
	3
	100

	29. 
	Massa de tomate
	Unid
	M**
	2
	2
	2
	60

	30. 
	Mel de abelha
	Kg
	M**
	2
	1
	-
	30

	31. 
	Melado batido de cana
	Kg
	M**
	3
	3
	-
	60

	32. 
	Morango
	Kg
	M**
	24
	20
	16
	600

	33. 
	Pão integral caseiro
	Kg
	M**
	15
	11
	9
	350

	34. 
	Pão branco caseiro
	Kg
	M**
	16
	13
	11
	400

	35. 
	Repolho
	Unid.
	Q***
	8
	7
	5
	400

	36. 
	Suco de uva integral
	Litros
	M**
	5
	3
	2
	100



* Entrega Semanal – Segundas Feira
** Entrega Mensal – Primeira Segunda Feira do Mês
*** Quinzenal
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